
令和５年８月２９日 

保 護 者 様 

                       長浜市立朝日小学校 

                        

 

 

在校中の水分の補給について(お知らせ) 

 

 

残暑の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動推進に格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあ

げます。 

 さて、標題の件につきまして、水筒にお茶を持たせていただいているところ

です。在校中に飲み切ってしまった児童に限り、健康と安全に配慮し、下記のよ

うにいたします。ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

○水筒のお茶を飲みきった場合 

 ・職員室に保管するペットボトルのお茶を渡す。 

 ・もらった児童は、必ず同じサイズの新しいお茶を職員室へ返す。 


